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XR Logistik AB har fått förtroendet att vara underleverantör till 
Skanska i byggandet av trafikplats E20/Jung 
 
Koncernen XR Logistik AB har fått förtroendet att vara underentreprenör till Skanska i det 
omfattande projektet med anläggandet av trafikplats Jung.  
 
- Det är mycket glädjande att vi i XR Logistik AB med dotterbolag kan visa vårt heltäckande 
tjänsteutbud i detta komplexa projekt, säger VD Jörgen Berthold. Samtliga dotterbolag kommer att 
bidra till uppgiften. XR Bergkross AB kommer att producera 100000 ton bergkrossprodukter till 
trafikplatsen i Jung från bergtäkten i Järpås. XR Maskincentralen AB kommer att serva Skanska med 
ett antal entreprenadmaskiner och XR Miljöhantering AB kommer att serva med källsortering av 
byggavfall såväl som eventuellt farligt avfall. Alla tjänster som dotterbolagen producerar kräver 
transporter. 
 
Ägarna av XR Logistik AB är till huvuddelen åkerier som är knutna till tjänsteutbudet genom 
transportöravtal. Stora mängder lera och jord ska fraktas bort och ersättas med bärkraftigt 
bergkrossmaterial. Jörgen Berthold menar att mervärdet i att teckna avtal med en så heltäckande 
aktör inom transport, miljö och anläggning som XR Logistik AB utgör, kommer att påvisa ett mervärde 
för Skanska som är huvudentreprenör. Mervärdet kommer bestå i serviceinriktad personal, allokering 
av stora resurser samt stor lokal kännedom. 
 
Dan Jansson är chef för Affärsområde Anläggning vid XR Logistik AB och har varit huvudansvarig för 
förhandlingen med Skanska. Han beräknar att värdet på avtalet ligger något över 10 MSEK beroende 
på i vilken omfattning Skanska avser att nyttja XR Logistik AB. Målsättningen är, enligt Dan Jansson, 
att Skanska ska mötas av genuint hög servicegrad till överenskommen kvalitet. Andra stora aktörer 
ska veta att XR Logistik AB är att räkna med såväl inom som utom vår region när det kommer till 
komplexa anläggningsuppdrag. 
 
XR Logistik AB inser att det kommer att bli olägenheter för närboende till; byggplatsen, transportvägar 
och bergtäkten i Järpås, men ber om överseende under den relativt korta byggtiden som sträcker sig 
in i år 2013. Målsättning är ändock att förbättra kommunikationerna genom Skaraborg och därmed 
stärka vår region. 
 
För ytterligare information kontakta Jörgen Berthold, VD, XR Logistik AB. Telefon: 010-474 10 00 eller 
e-post: jorgen.berthold@xr.nu . 
 
XR Logistik AB erbjuder den lokala och regionala marknaden i och kring Skaraborg ett komplett utbud av 
behovsanpassade, effektiva och ömsesidigt fördelaktiga helhetslösningar inom land- och sjötransporter, 
miljöhantering, anläggning och entreprenadtjänster.  
XR Logistik förfogar över 550 fordonsenheter och sysselsätter cirka 800 personer. Detta, tillsammans med en 
omsättning på omkring 1 miljard kronor, gör XR Logistik till ett av de största företagen i Skaraborgsregionen.  
För mer information gå in på vår hemsida www.xr.nu 
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